
Usnesení 

z 83. schůze Rady města Blatná v působnosti valné hromady společnosti Technické 

služby města Blatné s.r.o., která se konala dne 25.4.2018 

 

 

Usnesení č. 137/18 

k výroční zprávě a k návrhu na rozdělení hospodářského výsledku za rok 2017.   

RM po projednání 

a) bere na vědomí 

předloženou výroční zprávu; 

b) schvaluje  

návrh rozdělení hospodářského výsledku za rok 2017 dle předloženého návrhu.  

 

Usnesení č. 138/18 

ke změně smlouvy o výkonu funkce jednatele.  

RM po projednání 

schvaluje  

návrh na změnu ve smlouvě o výkonu funkce jednatele. 

 

Usnesení č. 139/18 

ke schválení vnitropodnikových směrnic. 

RM po projednání 

a) schvaluje  

vnitropodnikovou směrnici na výši příspěvku stravování a příspěvek z FKSP; 

b) schvaluje  

vnitropodnikovou směrnici na obsazení volné pracovní pozice. 

 

Usnesení č. 140/18 

k návrhu na prodej dlouhodobého a krátkodobého majetku. 

RM po projednání 

souhlasí  

s prodejem dlouhodobého a krátkodobého hmotného majetku dle předloženého návrhu.   

 

Usnesení č. 141/18 
vystupující jako jediný společník v působnosti valné hromady obchodní společnosti Technické 

služby města Blatné, s.r.o., se sídlem T. G. Masaryka 322, 388 01 Blatná, IČ 63250748, 

RM po projednání 

a) bere na vědomí 
rozhodnutí RM č.114/2018 týkající se ukončení ubytovacích služeb tzv. ubytovny Tesla, tj. 

budovy č. p. 30 – stavba ubytovacího zařízení, která se nachází na st. par. č. 2643 a na st. par. 

č. 49/3, zapsané u Katastrálního úřadu pro Jihočeský kraj, katastrálního pracoviště Strakonice 

na LV č. 1 pro obec a k.ú. Blatná, která je ve správě společnosti Technické služby města Blatné, 

s.r.o., z titulu příkazní smlouvy ze dne 29.11.2016, a to ke dni 30.6.2018; 

b) souhlasí 
v návaznosti na výše uvedené s předloženým návrhem rozhodnutí o organizační změně 

společnosti s účinností od 1.7.2018 a dále s textací návrhů na dohody o ukončení pracovního 

poměru a výpovědi pracovního poměru; 

c) pověřuje 
jednatele společnosti Technické služby města Blatné, s.r.o., pana Ing. Pavla Srba k vydání výše 

uvedeného rozhodnutí o organizační změně zaměstnavatele a k ukončení pracovních poměrů 

se zaměstnanci dotčenými organizační změnou k 30.6.2018; 

d) pověřuje 
jednatele společnosti Technické služby města Blatné, s.r.o., pana Ing. Pavla Srba ke zpracování 

nového organizačního řádu společnosti účinného od 1.7.2018 reflektujícího přijaté organizační 

změny a dále ke zpracování návrhu dodatku k příkazní smlouvě ze dne 29.11.2016 zahrnujícího 

nový rozsah prováděné správy budovy včetně výše odměny. 


